Генеральному директору

ООО  «АРТАНС»
Г-ну: Шадрину С. В.
от ____________________________________

Паспорт: Серия_________ №_____________

Проживающего по адресу:_______________

_______________________________________
_______________________________________
Заявление

о возврате продукции физическим лицом
Мной был приобретен в ООО «АРТАНС» товар по накладной №_________ от «___» ___________ 20__г., что подтверждается прилагаемыми к данному заявлению документами и контрольно-кассовым чеком.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(описание характера претензии)

 Денежная сумма к  возврату за товар составляет: ______________ руб.______ коп. (_____________________________________________________________________)
                                                                                                  (сумма прописью)

С уважением, __________________________________

(подпись) (расшифровка подписи)
«____» __________ 20__г.